

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงานอาคารและสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

โครงการ งานถมดิน วางท่อ และทำสะพานชั่วคราว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานกรุงเทพฯ (ม.เกษตรศาสตร์ บางเขน)

เจ้าของโครงการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	114,286.56	1.3365	152,743.99	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	80,801.95	1.2509	101,075.16	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		253,819.15	
		คิดเป็นเงินประมาณ		253,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร



(นายนิธิพงษ์ ชะเต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุกชัย แสนสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายคมสันต์ คำฟอง)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงานอาคารและสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

แบบ ป

โครงการ งานถมดิน วางท่อ และทำสะพานชั่วคราว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานกรุงเทพฯ (ม.เกษตรศาสตร์ บางเขน)

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	สรุปค่างานก่อสร้าง								
	กลุ่มงานที่ 1								
1.1	รวมราคางานถมดิน วางท่อ ทำสะพานชั่วคราว							80,801.95	
1.2	รวมราคางานถมดินปรับระดับ							114,286.56	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1							195,088.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ งานถมดิน วางท่อ และทำสะพานชั่วคราว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานกรุงเทพฯ (ม.เกษตรศาสตร์ บางเขน)

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) จังหวัดเชียงใหม่

กลุ่มงานอาคารและสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2559

แบบ ปร.4 (ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
1	หมวดงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม								
	1.1 งานถมดิน วางท่อ ทำสะพานชั่วคราว								
	งานวางป่าขุดตอ	72.00	ตร.ม.	-	-	3.31	238.32	238.32	
	งานขุดลอก	43.20	ลบ.ม.	-	-	19.40	838.08	838.08	
	งานท่อคอนกรีตอัดแรง Ø 1.00 ม.	18.00	ท่อน	2,120.00	38,160.00	-	-	38,160.00	ราคารวมค่าแรง
	งานผิวน้ำระหว่างก่อสร้าง	41.25	ลบ.ม.	-	-	19.40	800.25	800.25	
	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	132.00	ลบ.ม.	-	-	0.56	73.92	73.92	
	งานดินถม	200.00	ลบ.ม.	-	-	31.07	6,214.00	6,214.00	(ดินจากโครงการหลวง)
	งานลูกรังบดอัดแน่น	21.60	ลบ.ม.	685.31	14,802.78	-	-	14,802.78	ราคารวมค่าแรง
	งานป้องกันกรกัดเซาะ (วัสดุรองพื้น)	44.00	ลบ.ม.	447.15	19,674.60	-	-	19,674.60	ราคารวมค่าแรง
	รวมราคางานถมดิน วางท่อ ทำสะพานชั่วคราว				72,637.38		8,164.57	80,801.95	
	1.2 งานถมดินปรับระดับ								
	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร								
	งานวางป่าขุดตอ	5,484.00	ตร.ม.	-	-	4.94	27,090.96	27,090.96	
	งานขุดลอก พร้อมขนทิ้ง	1,645.20	ลบ.ม.	-	-	53.00	87,195.60	87,195.60	คิดความหนา 0.30 ม.
	รวมราคางานถมดินปรับระดับ						114,286.56	114,286.56	
	รวมราคางานทั้งหมด				72,637.38		122,451.13	195,088.51	